Resolução nº 129/2019
"Revoga a parte que especifica da
Resolução nº 081/07, e dá outras
providências"

Autoria: Vereador Luis Henrique Capellini

Projeto: 002/2019
Processo: 139/2019
Promulgação: 15/05/2019
Publicação: BOM 891 - 18/05/2019
Decreto:
Alterações:

Ver. Luis Henrique Capellini, Presidente da Câmara Municipal de Bertioga, em cumprimento
ao artigo 49 da Lei Orgânica do Município, faço saber que o Plenário aprovou na 13ª Sessão
Ordinária, de 14 de maio de 2.019, e que promulgo a:

Artigo 1º. Fica revogado o inciso III, do artigo 32 da Resolução 081/2007.

Artigo 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Bertioga, 15 de maio de 2.019.

Ver. Luís Henrique Capellini
Presidente